Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 250X14W223MV4T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
250X14W223MV4T Details PDF
250X14W223MV4T
Hersteller-Teilenummer: 250X14W223MV4T
Hersteller / Marke: Johanson Dielectrics, Inc.
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.022UF 25V X7R 0603
Datenblätter:
1.250X14W223MV4T.pdf
2.250X14W223MV4T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 250X14W223MV4T
Hersteller Johanson Dielectrics, Inc.
Beschreibung CAP CER 0.022UF 25V X7R 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 4800 pcs Stock
Serie X2Y®
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.064" L x 0.035" W (1.63mm x 0.89mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Low ESL (X2Y)
Kapazität 0.022µF
Toleranz ±20%
Anwendungen Bypass, Decoupling
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.026" (0.66mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
250X14W153MV4T
Johanson Technology
250X14W153MV4T JOHANSON
250WXA68MEFCGC16X20
Rubycon
CAP ALUM 68UF 20% 250V
RADIAL
250WXA6.8MEFCT810X9
Rubycon
CAP ALUM 6.8UF 20% 250V
RADIAL
250YK100M16X31.5
Rubycon
CAP ALUM RAD
250YK10MEFC10X16
Rubycon
CAP ALUM RAD
250YK1MEFC6.3X11
Rubycon
CAP ALUM RAD
250WXA68MEFC16X20
Rubycon
CAP ALUM 68UF 20% 250V
RADIAL
250YK22MEFC10X20
Rubycon
CAP ALUM RAD
15TQ060S 18087A151KAT2A 243SQ01 243.95MHZ 250-001-001-10E 250-002/K065-000
250-003/K010-1910/000-1800 250-003/K030-5378/000-2900 250-5700-146 250-7001-879 2500BL14M050E
2500BL14M100T 2500BP15M400E/BF2012-L2R5 25010AN-SU27 250250-4AA20-1 2502CSXH
2502ESXH 25040N SI27 2509911-0003 250R05L470JV4T 250R05L470JV4T
250S130DR 250X14W153MV4T 250X15W104MV4E B39380K9358M100 BAS79AE6327
BC858CDXV6T1G BSM15GD120DLC CS4339-KS CY74FCT2373CTSOCG4 FDD20AN06A0_F085
GBPC2508W-B GRM2197U2A910JZ01D IRF530STRLPBF L79L15ACD13TR MT25QL01GBBB8E12-0SIT
NTGD4169FT1G P0295WC12E R1Q3A3636ABG-50RAQ S29GL01GS11FHIV10 ST72F324/ACT
STM6821MWY6F TAJC226K020R TB1227BN TESVB1C106M12R TSP5N60M
UFT10020 VE-J30-12 VI-2W0-IV W78L365A24FL ZUW1R50518-XMJD